
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 605 238 449detskedeky@kaarsgaren.cz        


                            
                

                	
                            Odběrná místa
                        
	
                            Vrácení zboží
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Doklady ke stažení
                        
	
                            On-line platby
                        
	
                            Velkoobchod
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Kaarsgaren.cz]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Kontakty
	Dětské deky	[image: Dětské deky Wellsoft bavlna]
Dětské deky Wellsoft bavlna
                        

	[image: Oboustranné deky fleece bavlna]
Oboustranné deky fleece bavlna
                        

	[image: Dětské chlupaté deky]
Dětské chlupaté deky
                        

	[image: Sady dvou dětských dek]
Sady dvou dětských dek
                        

	[image: Zateplené dětské deky]
Zateplené dětské deky
                        

	[image: Nepromokavé deky]
Nepromokavé deky
                        



	Letní deky	[image: Dětské deky biobavlna a bavlna]
Dětské deky biobavlna a bavlna
                        

	[image: Letní deky bambus]
Letní deky bambus
                        

	[image: Oboustranné deky merino]
Oboustranné deky merino
                        



	Chrániče matrací	[image: Chrániče matrací bavlna/PU]
Chrániče matrací bavlna/PU
                        

	[image: Chrániče matrací bambus/PU]
Chrániče matrací bambus/PU
                        

	[image: Chrániče matrací bio bavlna/PU]
Chrániče matrací bio bavlna/PU
                        

	[image: Flanelové chrániče na matraci]
Flanelové chrániče na matraci
                        

	[image: 2v1 Tencel prostěradla a chrániče]
2v1 Tencel prostěradla a chrániče
                        

	[image: 2v1 Froté prostěradla a chrániče]
2v1 Froté prostěradla a chrániče
                        

	[image: 2v1 Bio flanelová prostěradla a chrániče]
2v1 Bio flanelová prostěradla a chrániče
                        

	[image: 2v1 Bio froté prostěradla a chrániče]
2v1 Bio froté prostěradla a chrániče
                        

	[image: 2v1 Bambusová prostěradla a chrániče]
2v1 Bambusová prostěradla a chrániče
                        



	Spací pytle	[image: Zateplené spací pytle]
Zateplené spací pytle
                        

	[image: Letní spací pytle]
Letní spací pytle
                        

	[image: Spací pytle merino]
Spací pytle merino
                        



	Zavinovačky	[image: Zavinovačky do porodnice]
Zavinovačky do porodnice
                        

	[image: Letní zavinovačky]
Letní zavinovačky
                        

	[image: Zateplené zavinovačky]
Zateplené zavinovačky
                        



	Fusaky	[image: Fusaky do kočárků]
Fusaky do kočárků
                        

	[image: Fusaky s beránkem z biobavlny]
Fusaky s beránkem z biobavlny
                        

	[image: Merino fusaky z ovčí vlny]
Merino fusaky z ovčí vlny
                        

	[image: Lehké fusaky]
Lehké fusaky
                        



	Dětská prostěradla	[image: do kočárku]
do kočárku
                        

	[image: Prostěradla do kolébky]
Prostěradla do kolébky
                        

	[image: Prostěradla 60 x 120 cm]
Prostěradla 60 x 120 cm
                        

	[image: Prostěradla 70 x 140 cm]
Prostěradla 70 x 140 cm
                        

	[image: Prostěradla 70 x 160 cm]
Prostěradla 70 x 160 cm
                        



	Povlečení a peřinky	[image: Povlečení do kolíbky]
Povlečení do kolíbky
                        

	[image: Dětské povlečení]
Dětské povlečení
                        

	[image: Nepropustné povlečení]
Nepropustné povlečení
                        

	[image: Peřinky a polštářky]
Peřinky a polštářky
                        

	[image: Malé polštáře]
Malé polštáře
                        



	Hodnocení obchodu
	Novinky	[image: Nové výrobky s motivem béžových zajíčků]
Nové výrobky s motivem béžových zajíčků
                        

	[image: Nová bambusová deka béžový zajíc]
Nová bambusová deka béžový zajíc
                        

	[image: Nové protiskluzové kalhoty]
Nové protiskluzové kalhoty
                        

	[image: Nové podložky do kočárku]
Nové podložky do kočárku
                        

	[image: Nové barvy polštářků]
Nové barvy polštářků
                        

	[image: Nové letní spací pytle s nohavicemi]
Nové letní spací pytle s nohavicemi
                        

	[image: Lehké zavinovačky na léto]
Lehké zavinovačky na léto
                        

	[image: Kojenecké rukavice]
Kojenecké rukavice
                        

	[image: Jak vybrat velikost spacího pytle]
Jak vybrat velikost spacího pytle
                        

	[image: Nová merino vložka do autosedačky]
Nová merino vložka do autosedačky
                        

	[image: Nová zimní deka tmavomodrá s lodičkami]
Nová zimní deka tmavomodrá s lodičkami
                        

	[image: Co do kočárku v zimě?]
Co do kočárku v zimě?
                        



	Rukávníky na kočárek	Rukávníky z merino vlny
	Rukávníky s beránkem z biobavlny


	Ručníky a osušky	Osušky s kapucou
	Froté ponča s kapucí


	Podložky do kočárku
	Vložky do autosedačky
	Potahy na autosedačky
	Přebalovací podložky
	Kojicí polštáře
	Dětské župany
	Ledvinové pásy ovčí vlna
	Bryndáky
	Capáčky
	Rukavice
	Protiskluzové kalhoty


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                English
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Dětské deky 


    
Letní deky 


    
Chrániče matrací 


    
Spací pytle 


    
Fusaky 


    
Rukávníky na kočárek 


    
Zavinovačky 


    
Dětská prostěradla 


    
Ručníky a osušky 


    
Povlečení a peřinky 


    
Podložky do kočárku 

Vložky do autosedačky 

Potahy na autosedačky 

Přebalovací podložky 

Kojicí polštáře 

Dětské župany 

Ledvinové pásy ovčí vlna 

Bryndáky 

Capáčky 

Rukavice 

Protiskluzové kalhoty 

        



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: kalhoty bio sede cerne]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bio šedé černý lem velikost 80
                        
                                                        
                                510 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Šedé tepláky pro budoucího fotbalistu]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna fotbal šedý 80
                        
                                                        
                                490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: kalhoty protiskluz zajic bezovy 1]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna zajíc béžový 86
                        
                                                        
                                490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: kalhoty bio delfin sedy lem 1]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bio delfín šedý lem velikost 80
                        
                                                        
                                520 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: kalhoty bio sede cerne]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bio šedé černý lem velikost 74
                        
                                                        
                                510 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: kalhoty bio kralik hnedy]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bio králíci hnědý lem velikost 80
                        
                                                        
                                510 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: kalhoty koala hneda 1]
                        
                                        
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna koala hnědá 74
                        
                                                        
                                490 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 3468 nepropustne prosteradlo 60 x 120 cm bio bavlna frote]
                        
                                        
                        Nepropustné prostěradlo 60 x 120 cm bio-bavlna froté
                        
                                                        
                                413 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 3120 bile bavlnene prosteradlo do kocarku]
                        
                                        
                        Bílé prostěradlo do kočárku bavlněné plátýnko
                        
                                                        
                                149 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 2898 chranic matrace 200 x 220 cm nepromokavy bio flanel]
                        
                                        
                        Chránič matrace 200 x 220 cm nepromokavý bio flanel
                        
                                                        
                                1 065 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Celoroční merino spací pytel 70 cm bio puntíky]
                                    
                
                                                                
                            Celoroční merino spací pytel 70 cm bio puntíky
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Monika  Malek
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    



                                                                                                                        
            Facebook

            Kaarsgaren.cz




        

    

                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Nový bambusový spací pytel s nožičkami na léto. Motiv fotbalisti. #bambusovaviskoza #spacipytel #spacípytel...]

                    
            
                            [image: Nové barvy merino spacích pytlů s nožičkami. #merino #merinovlna #merinoull #merinowool #merinowolle #MerinoExtrafine...]

                    
            
                            [image: Novinka - béžová zavinovačka s výšivkou zajíčka. Zavinovačka je zateplená a je vhodná do všech tří-bodových autosedaček....]

                    
            
                            [image: Novinka - zateplená zavinovačka modrá s výšivkou auta. zavinovačka pasuje do všech tří-bodových autosedaček. #zavinovacka...]

                    
            
                            [image: Novinka - protiskluzové kalhoty s motivem fotbalistů. Kalhoty vyrábíme v ČR ze 100% bavlny s protiskluzem na kolenou....]

                    
            
                            [image: Novinka - růžová zavinovačka do autosedačky s výšivkou motýlka. Zavinovačka je zateplená a má podšívku s motivem motýlků....]

                    
            
                            [image: Naše merino spací pytle opravdu neomezují děti v pohybu. #spacipytel #spacivak #merino #merinowool #merinowolle...]

                    
            
                            [image: Zavinovačka do tříbodové autosedačky v barvě moka a s motivem hnědých medvídků. #zavinovacka #zavinovačka #zavinovacky...]

                    
            
                            [image: Nové barvy merino spacích pytlů s rukávy. Spací pytle jsou z bio-bavlny, podšívku a náplety na nohavicích i rukávech mají...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    

                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Doprava od 50,- Kč]GLS
                

                            
                    [image: Fusaky do autosedačky]Fusaky do autosedačkyVýprodej
                

                            
                    [image: Chránič matrace]Chrániče na matraceNepropustné chrániče matrací
                

                            
                    [image: Nožičkové spací pytle]Nožičkové spací pytleDětské spací pytle
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Merino vložka do autosedačky]
            

                    
                [image: Merino vložka do autosedačky 2]
            

            

            
            




    

                            Novinky

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: merino spaci vak zelvy zelene 1]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 90 cm bio želvy zelené nohavice                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 966,94 Kč bez DPH

        
        
                                        2 380 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nožičkový spací pytel s podšívkou z úpletu z merino vlny. Vnější strana je ze 100% bio-bavlny s motivem zelených želviček. Délka spacího pytle je 90 cm - to je délka dítěte od...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13192
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: fusak merino petrol 13128 01]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Petrolejový merino fusak do kočárku                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 636,36 Kč bez DPH

        
        
                                        3 190 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Petrolejový merino fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak je rostoucí a pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13128
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: merino spaci pytel puntiky cerne nohavice 1]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 70 cm bio puntíky černé nohavice                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 479,34 Kč bez DPH

        
        
                                        1 790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nožičkový spací pytel s podšívkou z úpletu z černé merino vlny. Vnější strana je ze 100% bio-bavlny s motivem puntíků. Délka spacího pytle je 70 cm - to je délka miminka od...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13144
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty merino horcice 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem merino hořčice velikost 74                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        742,15 Kč bez DPH

        
        
                                        898 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské merino kalhoty ve velikosti 74 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13262
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty merino horcice 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem merino hořčice velikost 80                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        742,15 Kč bez DPH

        
        
                                        898 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské merino kalhoty ve velikosti 80 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13263
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: spaci pytel merino ovce modre nohy 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 60 cm ovečky modré nohavice                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 214,05 Kč bez DPH

        
        
                                        1 469 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nožičkový spací pytel s podšívkou z úpletu z merino vlny. Vnější strana je ze 100% bavlny s motivem modrých oveček. Délka spacího pytle je 60 cm - to je délka miminka od ramen...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13221
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: spaci pytel merino kruhy 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 80 cm kruhy s nožičkami                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 427,27 Kč bez DPH

        
        
                                        1 727 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Merino spací pytel s nohavicemi. Spací pytel je vyrobený ze 100% merino vlny. Délka spacího pytle je 80 cm - to je délka miminka od ramen ke kotníkům, 80 cm odpovídá přibližně...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13219
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty protiskluz zajic bezovy 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna zajíc béžový 74                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské kalhoty ve velikosti 74 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo na linu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13184
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: zavinovacka muselin mentolovy sada]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada zavinovačka mentolový mušelín + výplň 3D                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        660,33 Kč bez DPH

        
        
                                        799 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Letní sada potah klasické zavinovačky s trojitým vázáním v mentolové barvě z mušelínu a letní výplň 3D do zavinovačky. Povlak zavinovačky je ze 100% bavlny a lze ho prát v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13290
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: vlozka autosedacka merino cerne 13099]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vložka do autosedačky 9-36 merino 3D černé                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 066,12 Kč bez DPH

        
        
                                        1 290 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Univerzální vložka do dětské autosedačky velikosti 9 až 36 kg i 9 až 18 kg. Povrch je ze 100% merina v černé barvě, spodní strana je z 3D polyesteru, který zajistí proudění...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13099
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: merino spaci vak nohy delfin sedy 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 70 cm bio delfín šedé nohavice                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 479,34 Kč bez DPH

        
        
                                        1 790 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nožičkový spací pytel s podšívkou z úpletu z šedé merino vlny. Vnější strana je ze 100% bio-bavlny s motivem šedých delfínků. Délka spacího pytle je 70 cm - to je délka miminka...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13139
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Růžový merino spací pytel nožičkový 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 80 cm slon růžový s nožičkami                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 528,93 Kč bez DPH

        
        
                                        1 850 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nožičkový spací pytel s podšívkou z úpletu z merino vlny. Vnější strana je ze 100% bavlny s motivem růžových slonů. Délka spacího pytle je 80 cm - to je délka dítěte od ramen ke...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13240
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty merino horcice 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem merino hořčice velikost 86                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        742,15 Kč bez DPH

        
        
                                        898 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské merino kalhoty ve velikosti 86 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13264
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty koala modra 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna koala modrá 92                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské kalhoty ve velikosti 92 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo na linu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13115
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Růžová zavinovačka pro miminko 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zimní zavinovačka růžová motýlci                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        487,60 Kč bez DPH

        
        
                                        590 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zateplená zavinovačka v provedení fleece - vatelín - bavlna. Podšívka je z bavlny s motivem růžových motýlků, vnější strana z fleecu a výplň z vatelínu. Rozměr je cca 75 x 75...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13227
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty bio zelvy zelene 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem bio želvy zelený lem velikost 86                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        421,49 Kč bez DPH

        
        
                                        510 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské kalhoty ve velikosti 86 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo na linu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13253
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty bio delfin sedy lem 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem bio delfín šedý lem velikost 74                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        429,75 Kč bez DPH

        
        
                                        520 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské kalhoty ve velikosti 74 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo na linu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13103
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: spaci pytel merino ovce modre nohy 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino spací pytel 70 cm ovečky modré nohavice                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 400 Kč bez DPH

        
        
                                        1 694 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nožičkový spací pytel s podšívkou z úpletu z merino vlny. Vnější strana je ze 100% bavlny s motivem modrých oveček. Délka spacího pytle je 70 cm - to je délka miminka od ramen...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13222
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: fusak merino hnedy 13129 01]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Hnědý merino fusak do kočárku                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 636,36 Kč bez DPH

        
        
                                        3 190 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hnědý merino fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak je rostoucí a pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13129
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty protiskluz zajic bezovy 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna zajíc béžový 92                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské kalhoty ve velikosti 92 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo na linu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13187
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: zavinovacka muselin bily 13286]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zavinovačka do porodnice bílá mušelín - povlak                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        454,55 Kč bez DPH

        
        
                                        550 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Letní potah klasické zavinovačky s trojitým vázáním v bílé barvě z mušelínu. K potahu je nutné dokoupit ještě výplň, aby byla zavinovačka kompletní. Doporučujeme pořídit dva,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13286
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty koala modra 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem bavlna koala modrá 68                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské kalhoty ve velikosti 68 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo na linu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13214
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: kalhoty merino cerne puntiky 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kalhoty s protiskluzem merino černé velikost 74                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        742,15 Kč bez DPH

        
        
                                        898 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětské merino kalhoty ve velikosti 74 s protiskluzovou vrstvou na kolenou pro pohodlné lezení v interiéru. Když děti začínají lézt, jsou nestabilní a na plovoucí podlaze, nebo...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13163
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: spaci pytel bambus fotbal cerne nohavice 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Letní spací pytel s nožičkami 80 cm bambus šedý fotbal                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        824,79 Kč bez DPH

        
        
                                        998 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Letní spací pytel s nohavicemi s podšívkou z bambusové viskózy. Spací vak je šedý s motivem fotbalistů a fotbalových míčů. Délka spacího pytle je cca 80 cm, to je výška dítěte k...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 13257
        
    
    



                        

    
                
                                    Akční zboží

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: 1893 fusak hnedo hnedy s fleece podsivkou]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Fusak hnědo-hnědý s fleece podšívkou                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        650,23 Kč bez DPH

        
        
                                        786,78 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nepromokavý fusak do všech typů kočárků s fleece podšívkou. Užití fusaku je 0 až 3 roky. Rozměry cca 90 x 50 cm bez nánožníku, 115 x 50 cm s nánožníkem. Složení - plášťovina /...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11483
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1842 merino fusak hnedy]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino fusak hnědý                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 223,14 Kč bez DPH

        
        
                                        2 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hnědý fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se připevňuje...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11447
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1845 merino fusak ruzovy]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino fusak růžový                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 553,72 Kč bez DPH

        
        
                                        1 880 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Růžový fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se připevňuje...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11448
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1851 merino fusak tmavomodry]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino fusak tmavomodrý                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 223,14 Kč bez DPH

        
        
                                        2 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tmavomodrý fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11450
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 324 chranic matrace bambus pu 70 x 160 cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Chránič matrace bambus/PU 70 x 160 cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        377,69 Kč bez DPH

        
        
                                        457 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Chránič matrace ve velikosti cca 70 x 160 cm vyrobený z bambusové textilie a polyuretanu. Bambusový chránič je ušitý do gumy jako prostěradlo. Složení materiálu je froté povrch:...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10351
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1821 zeleny fusak s berankem z biobavlny]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Zelený fusak s beránkem z biobavlny                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 041,32 Kč bez DPH

        
        
                                        1 260 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se připevňuje pomocí...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11420
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2583 vinovy fusak s berankem z biobavlny]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vínový fusak s beránkem z biobavlny                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 041,32 Kč bez DPH

        
        
                                        1 260 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zimní fusak do kočárku i do autosedačky s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11875
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1818 ruzovy fusak s berankem z biobavlny]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Růžový fusak s beránkem z biobavlny                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 041,32 Kč bez DPH

        
        
                                        1 260 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se připevňuje pomocí...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11424
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2832 letni bio spaci pytel s nozickami 100 cm zirafky aqua]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Letní bio spací pytel s nožičkami 100 cm žirafky aqua                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 231,40 Kč bez DPH

        
        
                                        1 490 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dětský letní spací pytel s otvory pro nohy v bílé barvě s motivem žirafek v barvě aqua. Délka spacího pytle je cca 100 cm, lze jej prát v pračce při 30 °C. Spací pytel má...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11739
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2661 tyrkysovy fusak s berankem z biobavlny]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tyrkysový fusak s beránkem z biobavlny                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 041,32 Kč bez DPH

        
        
                                        1 260 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Zimní fusak do kočárku i do autosedačky s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11877
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1803 cerveny fusak s berankem z biobavlny]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Červený fusak s beránkem z biobavlny                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 041,32 Kč bez DPH

        
        
                                        1 260 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se připevňuje pomocí...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11425
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 147 nepropustne prosteradlo 100x200cm bio flanel]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nepropustné prostěradlo 100x200cm bio flanel                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        636,36 Kč bez DPH

        
        
                                        770 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Flanelové nepropustné prostěradlo ze 100% biobavlny na povrchu a polyuretanu vespod, velikost 100 x 200 cm. Prostěradlo slouží i jako chránič matrace. Prostěradlo lze prát na 60...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11306
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1884 fusak cerno tmavomodry s fleece podsivkou]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Fusak černo-tmavomodrý s fleece podšívkou                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        650,23 Kč bez DPH

        
        
                                        786,78 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nepromokavý fusak do všech typů kočárků s fleece podšívkou. Užití fusaku je 0 až 3 roky. Rozměry cca 90 x 50 cm bez nánožníku, 115 x 50 cm s nánožníkem. Složení - plášťovina /...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11475
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 741 detska deka zelena s pejskem fleece bavlna]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Dětská deka zelená s pejskem fleece bavlna                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        279,34 Kč bez DPH

        
        
                                        338 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Oboustranná dětská deka s pejskem v provedení fleece bavlna. Barevnost zelená. Rozměr 70 x 100 cm. Praní na 30° C. Česká výroba.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10726
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1614 nepropustne prosteradlo 160x200cm bio flanel]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nepropustné prostěradlo 160x200cm bio flanel                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        818,18 Kč bez DPH

        
        
                                        990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Flanelové nepropustné prostěradlo ze 100% biobavlny na povrchu a polyuretanu vespod, velikost 160 x 200 cm. Prostěradlo slouží i jako chránič matrace. Prostěradlo lze prát na 60...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11309
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 135 nepropustne prosteradlo 70x140cm bio flanel]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nepropustné prostěradlo 70x140cm bio flanel                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        388,43 Kč bez DPH

        
        
                                        470 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Flanelové nepropustné prostěradlo ze 100% biobavlny na povrchu a polyuretanu vespod, velikost 70 x 140 cm. Prostěradlo slouží i jako chránič matrace. Prostěradlo lze prát na 60...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11302
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 2205 cerveny lehky fusak lodicky]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Červený lehký fusak lodičky                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        657,85 Kč bez DPH

        
        
                                        796 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lehký fusak je možné použít do - pětibodové i tříbodové autosedačky i do kočárku. Materiálové složení: fleece-vatelín-bavlna, velikost 85 x 90 cm, praní na 30° C, česká výroba....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11632
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1848 merino fusak sedy]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Merino fusak šedý                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        2 223,14 Kč bez DPH

        
        
                                        2 690 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šedý fusak do kočárku s užitím od 0 do 3 let. Fusak pasuje do všech typů kočárků. Velikost fusaku bez nánožníku je 50 x 90 cm, s nánožníkem 50 x 115 cm. Nánožník se připevňuje...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 11449
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 1179 flanelovy chranic na matraci 70x160cm]

                                                                                                                                                                                                                
                    Výprodej
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Flanelový chránič na matraci 70x160cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        341,32 Kč bez DPH

        
        
                                        413 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Chránič je vyrobený ze sendvičového materiálu - vrchní i spodní vrstva je z flanelu (100% bavlny) a uprostřed je polyuretanová vodě nepropustná vrstva. Chránič se přichytí k...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 10992
        
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Záruka]
            

            


            
                
        
                            Vítejte v obchodě výrobce kojeneckého textilu firmy Kaarsgaren

                        
                                    Jsme česká rodinná firma zabývající se výrobou kojeneckého textilu a nepropustných chráničů na matrace. Jsme nadšenci, vše si sami navrhujeme a vyrábíme. Veškeré nabízené zboží máme pro Vás skladem, protože prodáváme pouze zboží naší vlastní produkce. Pokud v naší nabídce nenaleznete co jste hledali, prosím kontaktujte nás a my se pokusíme vyhovět Vašim požadavkům. Vyrábíme i na zakázku.

                            

        

    

        

    
                
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        R
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            2v1 Bílé prostěradlo 41x90cm a chránič matrace

                            
                                                                    Roman
                                    |
                                                                26.5.2022
                                                                    |
                                    šíře prostěradla

                                                            

                                                            Dobrý den,

prostěradlo je vyrobené na matraci šíře 41 cm a na výšku matrace do 5 cm. Myslíme si, že na matraci šíře 50 cm nebude moc dobře sedět a hlavně nebudou sedět rohy. Raději Vám vyrobíme prostěradlo na zakázku, pokud máte zájem.

Krásný den
-- 
Roman Vaneš
Kaarsgaren s.r.o. 

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Celoroční merino spací pytel 70 cm bio puntíky]
                        

                        
                            Celoroční merino spací pytel 70 cm bio puntíky

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Monika  Malek
                                    |
                                                                19.3.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Letní spací pytel 70 cm s nožičkami koala mentolová]
                        

                        
                            Letní spací pytel 70 cm s nožičkami koala mentolová

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Tereza Kolaříková
                                    |
                                                                13.3.2024
                            

                                                            Naprostá spokojenost. Příjemný materiál. I když jsem brala větší, tak sedí dobře už i teď 

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Spací pytel s nožičkami 80 cm béžová zajíc]
                        

                        
                            Spací pytel s nožičkami 80 cm béžová zajíc

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Tatiana Rebrova
                                    |
                                                                11.3.2024
                            

                                                            Sedí naprosto perfektně, na rozdíl od klasického pytle je mnohem pohodlnější pro dítě při uspávání v náručí  

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Letní deka 150x200cm z biobavlny hvězdičky šedé]
                        

                        
                            Letní deka 150x200cm z biobavlny hvězdičky šedé

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Markéta H
                                    |
                                                                11.3.2024
                            

                                                            Dlouho jsem nemohla najít deku z bio bavlny, konečně jsem sehnala. Deka je moc fajn, tenčí, vhodná na léto, používáme i doma na gauč, když si tam hraje miminko. Do kočárku pak složenou napůl. Určitě bych ráda pořídila další deku. Po několika vypráních je deka stále jako nová. 

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Kaarsgaren.cz]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    detskedeky@kaarsgaren.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 605 238 449
                    
                
	
                    
                        +420 603 963 639
                    
                
	
                        
                            
                                                                kaarsgaren
                                                            
                        
                    
	
                        
                            detskedeky
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Kaarsgaren Textile
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Odběrná místa
	Vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Jak nakupovat
	O nás
	Doklady ke stažení
	On-line platby
	Velkoobchod



                                                        

            
                
        
                            [image: Platební brána ComGate]


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Kaarsgaren.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                                        
                                
        
            

  
    
      
          [image: logo]
      


      
        Kaarsgaren s.r.o.

        
          5.0
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
            [image: ]
        

      


      ×
    


    
      
          Napsat recenzi
      

    


    
      [image: powered by Google]
    

  


  
    [image: Google rating]
    
      
        5.0
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
          [image: ]
      

    

  















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    